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. o®® INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
« Q)‘ . CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS roposeon un
! DIRECCION DE CONTRATACION MU PAR
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE MUJERES E INFANCIA DE SARAVENA -~
NUMERO DE NIT 900406481
REGIONAL ARAUCA
ACTIVO CORRIENTE $7.204.801
ACTIVO TOTAL $14.581.623
PASIVO CORRIENTE $6.391.975
PASIVO TOTAL $6.391.975
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
|LIQUIDEZ 11 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 44% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
QESERVAGION; CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
6 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1.1 70% Mayor a 23,279 SMMLV Menor o igual 31,039 SMMLV

F\



o020 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
"‘ : CECILIA DE LA FUENTE DE LI’_ERAS —
| Gl DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION DESPERTAR SOLIDARIO
NUMERO DE NIT 900009985
|REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $2.321.140.604
ACTIVO TOTAL $3.154.638.604
PASIVO CORRIENTE $947.069.007
PASIVO TOTAL $947.069.007
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 2,5 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 30% y CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OESERVACIDN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 Mayor o igual a Menor o igual a Limite Inferior (SMMLV) ] Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV -




o0 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

_' Q“ ‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS T
' DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION SOCIAL ESFUERZO PROPIO ./
NUMERO DE NIT 900293455
|REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $89.532.000
ACTIVO TOTAL $119.864.000
PASIVO CORRIENTE $3.230.000
PASIVO TOTAL $3.230.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 27,7 CUMPLE
INIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
RESERVACIN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS 7
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 Mayor o igual a Menor o igual a Limite Inferior (SMMLV) [ Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




. o8 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
() )¢ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
: DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CORPORACION AGROSOCIAL /

NUMERO DE NIT 802.010.694-3

JREGIONAL ATLANTICO

ACTIVO CORRIENTE $1.222.107.256

ACTIVO TOTAL $1.389.403.540

PASIVO CORRIENTE $170.440.080

PASIVO TOTAL $538.172.417

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 7.2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 39% CUMPLE
. PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
QBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS a
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 Mayor o igual a Menor o igual a Limite Inferior (SMMLV) [ Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV

an'



o0 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

i)) ) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 10005 PORUN
T DIRECCION DE CONTRATACION & _ NUEVOPAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION REVIVIR POR LA VIDA ,
NUMERO DE NIT 839000692
REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $88.200.865
ACTIVO TOTAL $149.357.865
PASIVO CORRIENTE $148.000
PASIVO TOTAL $148.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 596,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTQOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
QESERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 Mayor o igual a Menor o igual a Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV
by




. o%e INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
b DIRECCION DE CONTRATACION L%Dg“';g%':::g
BlE”ESTAR SEDE NACIONAL E IHDHGRET FURREGh
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION DAR PARA RECIBIR /
NUMERO DE NIT 900005796
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $1.770.433
ACTIVO TOTAL $3.310.433
|PAsIvO CORRIENTE $294.000
PASIVO TOTAL $294.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 6.0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% - CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
PR RERCIR: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS o
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLV)

| Limite Superior (SMMLV)

1.4

64%

Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

i“ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAisS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR ;
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ORGANIZACION TIEMPOS DE PAZ /
NUMERO DE NIT 806.007.528-2
REGIONAL BOLIVAR
ACTIVO CORRIENTE $6.821.406.402
ACTIVO TOTAL $7.404.766.402
|PASIVO CORRIENTE $721.043.990
PASIVO TOTAL $721.043.990
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 9,5 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 10% / CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

ii') CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS I
v DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE HOGARES COMUNITARIOS DE

PROPONENTE: BIENESTAR MUNICIPIO DE BOAVITA Y.
NUMERO DE NIT 8001996052
REGIONAL BOYACA
ACTIVO CORRIENTE $23.226.937
ACTIVO TOTAL $23.226.937
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% ; CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO LIQUIDEZ (VECES) ENDEUDAMIENTO CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

Mayor o igual a

Menor o igual a

Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)

1.4

64%

Mayor a 62.078 SMMLV




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

)

S
DIRECCION DE CONTRATACION NUESD PAKS
SEDE NACIONAL S
BIENESTAR
FAMILIAR .
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: HOGAR INFANTIL PELUSA ./
INUMERO DE NIT 890805139
|REGIONAL CALDAS
ACTIVO CORRIENTE $2.606.044
ACTIVO TOTAL $33.180.183
PASIVO CORRIENTE $45.957
PASIVO TOTAL $45.957
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 56,7 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% / CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
; MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




0o INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

| q‘) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
N DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL o
BIENESTAR
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: HOGAR INFANTIL VILLAMARIA
NUMERO DE NIT 890803826
REGIONAL CALDAS
ACTIVO CORRIENTE $916
ACTIVO TOTAL $43.082.532
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
INIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% P4 CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
MBSERRCIEH: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

‘f‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS O00S PORUN
FAMILIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIsS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: HORIZONTES FUNDACION PARA EL AMOR Y LA SALUD /
NUMERO DE NIT 900114253

REGIONAL CAQUETA

ACTIVO CORRIENTE $827.034.787

ACTIVO TOTAL $1.286.258.020

PASIVO CORRIENTE $562.886.982

PASIVO TOTAL $831.928.645

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 65% / CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

PERERVCAGIOHN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Hiquidez [Veces) Enissikiatlanty CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) __|Limite Superior (SMMLY)
1,3 66% Mayor a 46,559 SMMLV Menor o igual a 62,078 SMMLV




—_INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS N

sienEsTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAiS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR INFANTIL LA
PROPONENTE:

ESPERANZA
NUMERO DE NIT 891190094
REGIONAL CAQUETA
ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO #DIV/0! #DIV/0!
OBSERVACION: NO CUMPLE CON LO SOLICITADO POR EL ICBF
RANGO Liguidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) |Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS i
et DIRECCION DE CONTRATACION kg
FAMILIAR SEDE NACIONAL ‘

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR
PROP :
ROPONENTE INFANTIL VECINAL LA ORQUIDEA _,/

NUMERO DE NIT 892301359
REGIONAL CESAR

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

|LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO #DIV/O! #DIVI0! 7
OBSERVACION: NO CUMPLE CON LO SOLICITADO POR EL ICBF
Ligukez (Veges) EndSugRAvento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)

08 80% Menor o Igual a 1.552 SMMLV




0o INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
Q‘\ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION TODOS PORUN
NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL et .
FAMILIAR )
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION FUNDANGEL "UN ANGEL EN TUS MANOS" /
NUMERO DE NIT 900285397
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $22.172.283
ACTIVO TOTAL $116.421.361
PASIVO CORRIENTE $5.507.000
PASIVO TOTAL $5.507.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 4,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 5% P CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
Vi
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ronos por U
ercnesTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: EL PORTAL FUNDACION .~
NUMERO DE NIT 860.023.424-9
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $161.165.938
ACTIVO TOTAL $488.578.051
PASIVO CORRIENTE $28.763.829
PASIVO TOTAL $28.763.829
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 56 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 6% Ve CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
RESERUSEITN CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
’/.
RANGO Ligulges fveees] Ennerdamienta CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

Mayor o igual a

Menor o igual a

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLV)

[ Limite Superior (SMMLV)

14

64%

Mayor a 62.078 SMMLV




o200 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Q“ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
Y. DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN
BIENESTAR SEDE NACIONAL NUEVO PAIS
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION CRESIENDO Y/O SOCIEDAD DE SALAS DE ASILO /
NUMERO DE NIT 860021960

REGIONAL CUNDINAMARCA

ACTIVO CORRIENTE $1.271.942.619

ACTIVO TOTAL $12.275.876.158

PASIVO CORRIENTE $44.658.485

PASIVO TOTAL $283.188.676

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 28,5 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 2% S CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS Y
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
) | CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
' DIRECCION DE CONTRATACIC TODOS PORUN
¢ k50 SION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL i Galiin Heaieat
FAMILIAR ,
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL LAS ACACIAS 7/
NUMERO DE NIT 800062152-9
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $42.054.256
ACTIVO TOTAL $42.054.256
JPASIVO CORRIENTE $9.403.723
PASIVO TOTAL $9.403.723
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 45 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 22% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS J
RANGO il vages) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

>
“‘ ' CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
3 : TODOS POR l!N
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAiS
FAMILIAR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CORPORACION PROMOTORA SOCIAL

NUMERO DE NIT 900098672

REGIONAL GUAVIARE

ACTIVO CORRIENTE $218.967.300

ACTIVO TOTAL $222.617.300

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
kBSER"AC'O"' CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS y
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
) MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _ Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62,078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

o0
“) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
| DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
... SEDE NACIONAL
FAMILIAR ,
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: DAMAS ROSADAS HOSPITAL NUESTRA SENORA DE LOS REMEDIOS e
NUMERO DE NIT 892100029
REGIONAL LA GUAJIRA
ACTIVO CORRIENTE $6.564.000
ACTIVO TOTAL $160.424.529 _
PASIVO CORRIENTE $6.564.000 J#
PASIVO TOTAL $6.564.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 4% ' CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

GRSBREEION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS VY
RANGO Houiaez ieost) ED0EHOEI6tg CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
4 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1.0 74% Mayor a 7.760 SMMLV Menor o igual a 15.520 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

o0
i]) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
N DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAls
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

CORPORACION POPULAR PARA EL DESARROLLO SOCIAL DEL

FROFORENTE: ATLANTICO - CORPODESA
NUMERO DE NIT 800242730
REGIONAL MAGDALENA
ACTIVO CORRIENTE $284.962.135
ACTIVO TOTAL $468.739.167
PASIVO CORRIENTE $76.973.225
PASIVO TOTAL $169.126.962
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 87 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 36% i CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
ABSERYaTll: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) [ Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




)

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

TODOS POR UN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR ;
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR SECTOR ABREGO NORTE |
INUMERO DE NIT 800188623
|REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $12.237.232
ACTIVO TOTAL $32.545.032
PASIVO CORRIENTE $12.210.500
PASIVO TOTAL $12.210.500
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 10 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 38% . CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
4 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1,0 74% Mayor a 7,760 SMMLV Menor o giual a 15,520 SMMLV




e INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
Q‘) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS B
DIRECCION DE CONTRATACION & _NUEVO PAis
BlENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL

FROFONENIE: GORRIONCITOS
NUMERO DE NIT 890503385
REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $34.551.992

ACTIVO TOTAL $88.004.278

PASIVO CORRIENTE $33.428.055

[PASIVO TOTAL $33.428.055

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 40% 7 CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

QESERYACICH: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS 7
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
4 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1,0 74% Mayor a 7.760 SMMLV Menor o igual a 15.520 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
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“) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
M TODOS POR UN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIs
SEDE NACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR :
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR SECTOR ABREGO SUR /]
NUMERO DE NIT 800188647
REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $10.753.754
ACTIVO TOTAL $28.242.754
PASIVO CORRIENTE $10.740.720
PASIVO TOTAL $10.740.720
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 38% s CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
QBSERVAGION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
e
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
4 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1,0 74% Mayor a 7.760 SMMLV Menor o igual a 15.520 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
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Q“ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS PR
Y DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR ;
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION PADRES FAMILIA Y VECINOS HOGAR INFANTIL SANTA TERESITA X
NUMERO DE NIT 891408986-2
REGIONAL RISARALDA
ACTIVO CORRIENTE $14.674.295
ACTIVO TOTAL $14.674.295
PASIVO CORRIENTE $3.844.254
PASIVO TOTAL $3.844.254
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 38 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 26% / CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

QESCRYACION; CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) r Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




0o INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
Q‘) A CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS obocrom U
: DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL o
FAMILIAR ‘
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION PROGRESO MOJANERO

NUMERO DE NIT 900224563 - 1

REGIONAL SUCRE

ACTIVO CORRIENTE $10.683.399

ACTIVO TOTAL $121.693.299

PASIVO CORRIENTE $8.472.000

PASIVO TOTAL $10.792.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,3 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 9% 7 CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS 4
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
8 Mayor o igual a Menor o igual a Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1,3 66% Mayor a 46.559 SMMLV Menor o igual a 62.078 SMMLV




@ w INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
‘ ‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS I——
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL o
FAMILIAR )
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
|PROPONENTE: CABILDO MAYOR MUNICIPAL INDIGENA ZENU DE SAMPUES SUCRE /~
|INUMERO DE NIT 900490498
|REGIONAL SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $8.900.000
ACTIVO TOTAL $30.900.000
PASIVO CORRIENTE $0
JPASIVO TOTAL $0 .
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% P CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
MRS CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 Mayor o igual a Menor o igual a Limite Inferior (SMMLVY) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
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) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS o005 PORUN
: DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR
BIENESTAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE HOGARES COMUNITARIOS

PROPONENTE; DE BIENESTAR DE COYAIMA NUMERO 2
NUMERO DE NIT 809004964-8

REGIONAL TOLIMA

ACTIVO CORRIENTE $33.975

ACTIVO TOTAL $11.796.375

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% - CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

GESER¥ACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS _
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMML
1.4 64% Mayor a 62,078 SMMLV
U\




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Se
: iv CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 0008 POR LN
o DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR o
BIENESTAR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
|PROPONENTE: HOGAR INFANTIL "NINO JESUS DE PRAGA" S
NUMERO DE NIT 890312531
REGIONAL VALLE DEL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $12.068.870
ACTIVO TOTAL $161.768.870
PASIVO CORRIENTE $12.068.870
PASIVO TOTAL $12.068.870
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 7% - CUMPLE
_ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
DESERVACION. CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS .
Liquidez (Veces) Endeudamiento
RANGO Mayoroiguala Mereraidiata CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1,0 74% Mayor a 7.760 SMMLV Menor o igual a 15.520 SMMLV

S



